

Zmiany w Tabeli Nr 2 „Planowane wydatki budżetu na rok 2015” do Uchwały Budżetowej Nr IV/9/2015 z dnia 28-01-2015r.

Dział	Rozdział	Nazwa		Plan	Wydatki bieżące	Wydatki majątkowe	Uwagi	
1	2	3		4	5	6	7	
600		Transport i łączność		przed zmianą	1 222 133,00	134 504,00	1 087 629,00	
				zmniejszenie	-30 000,00	-30 000,00	0,00	
				zwiększenie	30 000,00	30 000,00	0,00	
				po zmianach	1 222 133,00	134 504,00	1 087 629,00	
	60016	Drogi publiczne gminne		przed zmianą	1 132 133,00	134 504,00	997 629,00	
				zmniejszenie	-30 000,00	-30 000,00	0,00	
				zwiększenie	30 000,00	30 000,00	0,00	
				po zmianach	1 132 133,00	134 504,00	997 629,00	
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	32 707,00	32 707,00	0,00	Zwiększenie planu na wydatki bieżące dróg
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	10 000,00	10 000,00	0,00	
				po zmianach	42 707,00	42 707,00	0,00	
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	69 979,00	69 979,00	0,00	Zwiększenie planu na wydatki bieżące dróg
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	20 000,00	20 000,00	0,00	
				po zmianach	89 979,00	89 979,00	0,00	
		4600	Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych	przed zmianą	30 000,00	30 000,00	0,00	Przeniesienie planu wydatków w ramach rozdziału /do § 4210, 4300/
				zmniejszenie	-30 000,00	-30 000,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	0,00	0,00	0,00	
852		Pomoc społeczna		przed zmianą	2 691 910,00	2 691 910,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	13 500,00	13 500,00	0,00	
				po zmianach	2 705 410,00	2 705 410,00	0,00	
	85206	Wspieranie rodziny		przed zmianą	13 387,00	13 387,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	13 500,00	13 500,00	0,00	
				po zmianach	26 887,00	26 887,00	0,00	

		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	10 500,00	10 500,00	0,00	Zwiększenie planu wydatków na zatrudnienie asystenta rodziny /z dotacji celowej/
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	11 292,00	11 292,00	0,00	
				po zmianach	21 792,00	21 792,00	0,00	
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	1 796,00	1 796,00	0,00	Zwiększenie planu wydatków na zatrudnienie asystenta rodziny /z dotacji celowej/
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	1 931,00	1 931,00	0,00	
				po zmianach	3 727,00	3 727,00	0,00	
		4120	Składki na Fundusz Pracy	przed zmianą	258,00	258,00	0,00	Zwiększenie planu wydatków na zatrudnienie asystenta rodziny /z dotacji celowej/
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	277,00	277,00	0,00	
				po zmianach	535,00	535,00	0,00	
900		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		przed zmianą	395 602,00	336 419,00	59 183,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	14 453,00	14 453,00	0,00	
				po zmianach	410 055,00	350 872,00	59 183,00	
	90095	Pozostała działalność		przed zmianą	25 000,00	10 000,00	15 000,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	14 453,00	14 453,00	0,00	
				po zmianach	39 453,00	24 453,00	15 000,00	
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	10 000,00	10 000,00	0,00	Zwiększenie planu wydatków na usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	14 453,00	14 453,00	0,00	
				po zmianach	24 453,00	24 453,00	0,00	
Wydatki razem				przed zmianą	12 533 504,00	11 218 711,00	1 314 793,00	
				zmniejszenie	-30 000,00	-30 000,00	0,00	
				zwiększenie	57 953,00	57 953,00	0,00	
				po zmianach	12 561 457,00	11 246 664,00	1 314 793,00	

